碑委发〔2019〕25号
中共达州市达川区碑高乡委员会
达州市达川区碑高乡人民政府
关于成立2019年党风廉政建设和反腐败

领导小组的通知
各村（社区）、乡级各单位：

为了加强我乡党风廉政建设和反腐败工作，促进全乡经济又好又快发展，经乡党委研究决定，成立2019年碑高乡党风廉政建设和反腐败工作领导小组。现将领导小组名单通知如下：

组  长：刘  涛     乡党委书记

副组长：向泽轩     乡党委副书记、乡长

成  员：庞  成     乡人大主席

刘云东     乡党委副书记

        尹治波     乡纪委书记

        吴  涛     乡党委委员、副乡长

丁禄军     乡党委委员、副乡长

领导小组下设办公室，由尹治波同志兼任办公室主任，负责办公室日常工作。

中共达州市达川区碑高乡委员会 达州市达川区碑高乡人民政府

                           2019年3月6日
 中共达川区碑高乡党政办公室         2019年3月6日印发
PAGE
- 2 -